ПРИКАЗ  №297-д

Итоги муниципальной выставки-конкурса
декоративно-прикладного и изобразительного
творчества «Осенние фантазии»

22 ноября 2019 года были подведены итоги муниципальной выставки-конкурса декоративно-прикладного и изобразительного творчества «Осенние фантазии»  (далее – Выставка).
 В Выставке  приняли участие  обучающиеся из 9-ти общеобразовательных учреждений, 12-ти дошкольных образовательных учреждений, 3-х учреждений дополнительного образования, 1-го учреждения культуры: МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №3», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «Авангардская СОШ №7»;  МБОУ  «СОШ №9», МБОУ «Быныревская СОШ№14»; МБОУ «Пушкинская ООШ №22»,  МБОУ «Спас-Конинская СОШ №24», МБОУ «Шелепинская СОШ №27», МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №2», МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №8», МБДОУ «Детский общеразвивающего вида №10», МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №12», МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №13», МДБОУ «Центр развития ребенка – детский сад №15», МБДОУ «Детский комбинированного вида №16», МБДОУ «Детский общеразвивающего вида №21», МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №25», МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №26»,  МБДОУ «Детский комбинированного вида №27», МБДОУ «Детский комбинированного вида №28», МБУ ДО «ЦППМиСП», МБУ ДО «ДДТ»; МБУ ДО «ЦРТДиЮ», МКУ КЦМ «Чайка».
Всего в Выставке приняли участие 205 обучающихся, которыми были представлены  219 творческих работ.
На  основании  решения  жюри  Выставки  п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотами и дипломами,  призами  Управления образования победителей и призёров  в следующих номинациях и возрастных категориях.

Номинация «Изобразительное творчество»
Возрастная категория 5-6 лет
Ов. Де., обучающегося МБДОУ «ДС комбинированного вида №26», воспитатель Кузнецова Н.Д. (1 место);
Ст. К., обучающуюся МБДОУ «ДС комбинированного вида №8», воспитатель Андрианова И.В. (2 место);
Фр. Ма., обучающегося МБДОУ «ДС комбинированного вида №2», воспитатель Аносова М.А. (2 место);
Ме. Ма., обучающуюся МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №13», воспитатель  Кононова Ю.В. (3 место);
Ан. Ол., обучающуюся МБДОУ «ДС комбинированного вида №12», воспитатель Гордеева О.В. (3 место).
Возрастная категория 7-10 лет
Юд. По., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Родионова Л.А. (1место);
Се. Ул., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Медведева С.А. (2 место);
Мо. Ви., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Родионова Л.А. (2 место);
Ми. Со., обучающуюся МБОУ «СОШ №1», педагог Степанова Э.А. (3 место);
Ив. Кр., обучающуюся МБУ ДО «ДДТ», педагог ДО Каримова О.А. (3 место).
Номинация «Декоративно-прикладное творчество»
Возрастная категория 5-6 лет
Со. Кс., обучающуюся МБОУ «Буныревская СОШ №14» (ДО), воспитатель Соловьева С.И. (1 место);
Ан. Ки. обучающегося МБДОУ «ДС общеразвивающего вида №10»,  воспитатель Макшанова М.В. (2 место);
Се.а Ма., обучающегося МБДОУ «ДС комбинированного вида №8», воспитатель Новицкая Н.В. (2 место);
Ев. Ан., обучающуюся МБДОУ «ДС комбинированного вида №26», воспитатель Алёшина Т.Н. (3 место).
Возрастная категория 7-10 лет
Ко. Ул., обучающуюся МБОУ «Авангардская СОШ №7», педагог Лапина В.В. (1 место);
Бу. Ал., обучающегося МБОУ «Авангардская СОШ №7», педагог Лапина В.В. (2 место);
На. Да., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Козырева Т.В. (2 место);
Пр. Ди., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Козырева Т.В. (2 место);
Ко. Кс., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Семибратская Н.П. (3 место);
Бе. Та., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Семибратская Н.П. (3 место).
Номинация «Начально-техническое моделирование»
Возрастная категория 5-6 лет
Группу «Сказка» МБДОУ «ДС комбинированного вида №27», воспитатель Наумова О.В. (1 место);
Дюжина Кирилла, обучающегося МБДОУ «ДС комбинированного вида №2», воспитатель Аносова М.А. (2 место);
Дв. Со., обучающуюся МБДОУ «ДС комбинированного вида №12», воспитатель Кондратьева О.В. (2 место);
Га. Ва., обучающуюся МБОУ «Буныревская СОШ №14» (ДО), воспитатель Халина Г.В. (3 место);
Ер. Ма., обучающегося МБДОУ «ДС комбинированного вида №27», воспитатель Наумова О.В. (3 место).
Возрастная категория 7-10 лет
Му. Ал., обучающегося МБОУ «Шелепинская СОШ №27», педагог Рослова Л.Л. (1 место);
Пе. Ки., обучающегося МБУ ДО «ДДТ», педагог ДО Саченко О.В. (2 место);
См. Ви., обучающуюся МБУ ДО «ЦРТДиЮ», педагог ДО Шепилова Л.И. (2 место);
Як.. Ве., обучающуюся МБОУ «Спас-Конинская СОШ №24», педагог Прокофьева Т.Н. (3 место);
Ко. Да., обучающуюся МБОУ «СОШ №3», педагог Никитина О.В. (3 место).

Начальник Управления образования
администрации муниципального образования
 город Алексин                                                                                                                           С.В. Скобцов